

NCC LIMITED

(CIN: L72200AP1990PLC11146)

Regd. Office: NCC HOUSE, MADHAPUR,

HYDERABAD - 500081.

Website: www.ncclimited.com E-mail: ho.secr@nccld.in

NCC

**CORRIGENDUM TO THE NOTICE DATED 24th MAY, 2016
CONVENING THE 26th ANNUAL GENERAL MEETING
OF THE MEMBERS OF NCC LIMITED**

To The Shareholders of NCC Limited

Dear Sir/Madam,


This is with reference to the Notice dated 24th May, 2016 convening the 26th Annual General Meeting of the members of NCC Limited to be held on 24th August, 2016. In the said notice the date viz., 23rd August, 2021 appearing in the concluding portion of the Ordinary Resolution set out at Item No.6 needs to be read as 9th November, 2020 and the date viz., 23rd August, 2021 appearing in the concluding portion of the Ordinary Resolution set out at Item No.7 needs to be read as 23rd May, 2021.

Save for the above mentioned corrections, all the other information contained in the Notice dated 24th May, 2016 convening the 26th Annual General Meeting remains valid and unchanged. We regret for any inconvenience caused.

By the order of the Board
For NCC Limited

Place: Hyderabad
Date: 08th August, 2016

M V Srinivasa Murthy
Company Secretary & E.V.P. (Legal)


10-08-2016

సవరింపబడింది

**హైదరాబాద్
బుధవారం 10 ఆగస్టు 2016**

NCC LIMITED

(CIN: L72200AP1990PLC11146)

రిజిస్టర్డ్ ఆఫీస్: ఎన్సీసీ హౌస్, మద్రాసు.

హైదరాబాద్ - 500 081.

Website: www.ncclimited.com E-mail: ho.secr@nccind.in

NCC

ఎన్సీసీ లిమిటెడ్ యొక్క సభ్యుల 26వ వార్షిక

సర్వసభ్య సమావేశపు 24 మే, 2016 తేదినాటి

సమాచారపు నోటీసుకు సవరణ

ఎన్సీసీ లిమిటెడ్ యొక్క వాలదారులకు

డియర్ సర్/మిడమ్,

24 ఆగస్టు, 2016న నిర్వహించబడు ఎన్సీసీ లిమిటెడ్ యొక్క సభ్యుల 26వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశపు 24 మే, 2016 తేదినాటి సమాచార నోటీసును హరిస్త్వా సదమ నోటీసులో తేది అనగా, బటం నం. 6లో ఇచ్చినట్లుగా సాధారణ తీర్మానం యొక్క ముగింపు భాగంలో కనిపించే 23 ఆగస్టు, 2021ను 9 నవంబర్, 2020గా చరమగలదు మరియు తేది అనగా, బటం నం. 7లో ఇచ్చినట్లుగా సాధారణ తీర్మానం యొక్క ముగింపు భాగంలో కనిపించే 23 ఆగస్టు, 2021ను 23 మే, 2021గా చరమగలదు.

పైన పేర్కొన్న దిద్దుబాట్లను మినహాయించి, 26వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశపు 24 మే, 2016 తేదినాటి నోటీసులో కలిగియున్న అన్ని ఇతర సమాచారం చెల్లుబాటుగల మరియు ఏలాంటి మార్పులేదు. మా చరమ కలిగిన అశోకన్యాసికి చింతిస్తున్నాము.

శ్రీకృష్ణ ఉత్తరము మేరకు


For NCC Limited

ప్రత్యేకం హైదరాబాద్

తేది: 08 ఆగస్టు, 2016

ఎం పి శ్రీనివాస మూర్తి

కంపెనీ సెక్రటరీ & E.V.P (లిగల్)


10-08-2016